ПРИКАЗ Аппарата Совета министров Республики Крым

от 18 сентября № 11 - ос

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в
Аппарате Совета министров
Республики Крым, при назначении на
которые граждане и при замещении
которых служащие обязаны
представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Республики Крым
«О государственной гражданской службе Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы в Аппарате Совета министров Республики Крым, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Заместитель Председателя Совета
министров Республики Крым –
руководитель Аппарата
Совета министров
Республики Крым

	Л. ОПАНАСЮК

Приложение к приказу
Аппарата Совета министров Республики Крым
от 18.09.2014 № 11-ос

Перечень должностей государственной гражданской службы в Аппарате Совета министров Республики Крым, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Первый заместитель руководителя Аппарата Совета министров Республики Крым;
Заместитель руководителя Аппарата Совета министров Республики Крым;
Начальник Главного управления;
Начальник управления;
Заведующий самостоятельным отделом;
Заместитель начальника Главного управления;
Заместитель начальника управления;
Заместитель заведующего самостоятельным отделом;
Руководитель пресс-службы;
Заведующий отделом в составе Главного управления;
Заведующий отделом в составе управления;
Заместитель заведующего отделом в составе Главного управления;
        Заместитель заведующего отделом в составе управления;
Заместитель руководителя пресс-службы;
Заведующий сектором;
Помощник Председателя Совета министров Республики Крым;
Пресс-секретарь Председателя Совета министров Республики Крым;
Помощник первого заместителя Председателя Совета министров Республики Крым;
Помощник заместителя Председателя Совета министров Республики Крым;
Помощник заместителя Председателя Совета министров Республики Крым - руководителя Аппарата Совета министров Республики Крым;
Главный советник-эксперт;
Советник-эксперт;
Главный консультант;
Консультант;
Специалист-эксперт;
Главный специалист;
Ведущий специалист;
Специалист 1-й категории;
Специалист 2-й категории;
[bookmark: _GoBack]Специалист.

	Заместитель Председателя Совета
министров Республики Крым –
руководитель Аппарата
Совета министров
Республики Крым

	Л. ОПАНАСЮК